

# **Tilmar ApS**

Stævnem 38, 4. tv, 7100 Vejle

CVR-nr. 29 93 00 90

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2025.

---

Aksel Tilmar Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tilmar ApS Stævnen 38, 4. tv 7100 Vejle
	CVR-nr.: 29 93 00 90
	Stiftet: 2. oktober 2006
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Aksel Tilmar Mortensen, direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	Tilmar Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentbistand samt udvikling af software.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 145.475 kr. mod 185.980 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66.921 kr. mod -43.824 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>145.475</b>	<b>185.980</b>
1 Personaleomkostninger	-243.074	-244.583
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.127	-4.127
<b>Driftsresultat</b>	<b>-101.726</b>	<b>-62.730</b>
2 Andre finansielle indtægter	20.881	9.000
Øvrige finansielle omkostninger	-469	-2.164
<b>Resultat før skat</b>	<b>-81.314</b>	<b>-55.894</b>
Skat af årets resultat	14.393	12.070
<b>Årets resultat</b>	<b>-66.921</b>	<b>-43.824</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-66.921	-43.824
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-66.921</b>	<b>-43.824</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.063	6.190
Materielle anlægsaktiver i alt	2.063	6.190
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.063</b>	<b>6.190</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.562	20.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	368.304	347.457
Udsudte skatteaktiver	26.691	12.298
Tilgodehavender i alt	455.557	379.943
Likvide beholdninger	17.953	176.771
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>473.510</b>	<b>556.714</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>475.573</b>	<b>562.904</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	303.590	370.511
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>428.590</b>	<b>495.511</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	14.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.338	31.190
Anden gæld	15.645	22.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.983	67.393
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>46.983</b>	<b>67.393</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>475.573</b>	<b>562.904</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	414.335	500.000	1.039.335
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-43.824</u>	<u>0</u>	<u>-43.824</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	370.511	0	495.511
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-66.921</u>	<u>0</u>	<u>-66.921</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>303.590</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>428.590</u></b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	238.825	238.864
Andre omkostninger til social sikring	4.249	5.719
	<u><b>243.074</b></u>	<u><b>244.583</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	34	0
Renter tilknyttede virksomheder	20.847	9.000
	<u><b>20.881</b></u>	<u><b>9.000</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tilmar Holding ApS, CVR-nr. 33858345, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
